
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 18. 10. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 
 

 

V sobotu 19. října proběhne ve sběrném dvoře v běžné provozní době  

od 9.00 do 11.00 hodin SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU. 

 

Obec Přáslavice zve všechny občany v sobotu 19. října  

na KOMENTOVANOU PROHLÍDKU HISTORICKOU OLOMOUCÍ s průvodcem panem 

Martinem Ivanem. Sraz je v 9.30 hodin na Horním náměstí u Sloupu Nejsvětější Trojice. 

 

Ve dnech 21. října od 7.00 do 8.00 hodin a odpoledne od 14.30 do 16.30 hodin  

a v úterý 22. října od 7.00 do 8.00 hodin se bude konat na parkovišti před ZŠ  

PODZIMNÍ SBĚR PAPÍRU. 

Po ukončení sběru bude vyhlášena nejlepší třída v ZŠ a MŠ, která získá putovní pohár  

a odměnu dostanou také 3 nejlepší sběrači. Více informací na letáku ve vývěsce. 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 21. října od 10.40 do 11.00 hodin  

před OÚ prodávat brambory na uskladnění z Vysočiny, krouhané a hlávkové zelí, jablka  

a cibuli na uskladnění, český česnek, rajčata, okurky, papriku a další ovoce a zeleninu.  

Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu, med a olejové svíčky. 

Řidič přijímá objednávky na brambory a krouhané zelí na tel. čísle: 777 897 272. 

 

Obec Přáslavice vás srdečně zve v pondělí 21. října od 15.00 hodin  

na SLAVNOSTNÍ STŘÍHÁNÍ PÁSKY PRO AKCE: 

Obnova místní komunikace Vilky II a Využití dešťové vody pro závlahu fotbalového hřiště. 

Sraz je ve Vilkách u domu č.p. 236 – drobné občerstvení zajištěno. 

 

Ve čtvrtek 24. října se koná SVĚTÝLKOVÁ SLAVNOST, na kterou vás srdečně zve  

ZŠ a MŠ Přáslavice. V 16.30 hodin je zahájení a program na školním hřišti  

a v 17.00 hodin průvod od budovy ZŠ na fotbalové hřiště,  

kde bude připravený další program a možnost zakoupení občerstvení.  

Vezměte s sebou lampiony, lucerničky a teplé oblečení. 

 

Ordinace MUDr. Lakomé zahájila očkování proti chřipce a COVIDU.  

Není nutné se na očkování objednávat. 

MUDr. Lakomá nově ordinuje v Přáslavicích:  

ve středu 8.00 - 14.00 hodin   a   v pátek 7.00 - 11.00 hodin. 

V ostatní dny je v ordinaci ve Velkém Újezdě. 

Všechny další podrobnosti najdete na webu obce a na letáku ve vývěsce.  

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete na sběrném dvoře.  


